REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM
Dt, 30/08/2019, Nr.09/111-44485

N& véshtrim té nenit 8 t& Ligjit t& punés nr.03/L-212, Udhézimit administrativ nr.
07/2017 pér rregullimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s¢ punés né sektorin
publik, Udhézimit Administrativ t¢ MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt. 13/07/2018 pér normativ mbi
kuadrin profesional té arsimit t& pérgjithshém, t& konkursit publik plotesues me nr. 09-111-
44485, te datés 01/08/2019, intervistave me shkrim t€ datés 21/08/2019, intervistave mé gojé t&
datés 29/08/2019, Kryesuesi i komisionit intervistues n& emér t& komisionit intervistues nxjerr
kété;

VENDIM

Arsim Fillor ‘
Nr. Emri dhe mbiemri{me renditje alfabetike)
1. Adnan Hajdaraj
2. Alketé Kuliqi
3. Arbenita Gashi
4. Arjeta Thaqi
5. Fatlume Kurrumeli
6. Malsore Berisha
7. Malsore Ramaj
8. Shqipe Kukaj
I- Arsmimi parafillor

Nr, Emri dhe mbiemri{me renditje alfabetike)
1. Atike Sinani

2. Zyher Gllareva

II-Mésimdhénés pér edukaté muzikore

1. Ymri Ferizi

IV-Mésimdhénés léndor-TIK

1. Valering Kigina

- Punétoret e pérzgjedhur do ta fillojné punén mé: 09/09/2019

- Afati i ankesés pér té pa kénaqurit ésht& né afatin prej teté ditéve, drejtuar Komisionit pér
ankesa né Komunén e Drenasit, prej datés sé shpalljes publike,

- Mg keté shpallje njoftohet Drejtoria e Arsimit dhe nj€ mbetet pér evidencé.

Sqarim: Obligohen punétoret ¢ pérzgjedhura t& larté cekur q& té€ sjellin ger tlﬁkaten
mjekésore brenda afatit t€ ankesave.

Mé: 30/08/2019




